

**AM Bilhus A/S**  
**Håndværkervej 15, 6800 Varde**

**CVR-nr. 41 76 33 29**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

---

Anders Søvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AM Bilhus A/S Håndværkervej 15 6800 Varde
	Telefon: 28557070 Morten 26187286 Anders
	CVR-nr.: 41 76 33 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Søvig, formand Anita Hollegaard Møller Morten Søvig
<b>Direktion</b>	Morten Søvig, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sydjysk Sparekasse Gl. Vardevej 21 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.885 t.kr. mod 6.661 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.304 t.kr. mod 3.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.885.178</b>	<b>6.661.029</b>
1 Personaleomkostninger	-1.260.074	-1.219.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.666	-85.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.445.438</b>	<b>5.356.231</b>
Andre finansielle indtægter	-2.029	2.560
Øvrige finansielle omkostninger	-1.189.450	-617.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.253.959</b>	<b>4.741.271</b>
2 Skat af årets resultat	-949.735	-1.065.766
<b>Årets resultat</b>	<b>3.304.224</b>	<b>3.675.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	130.000	0
Overføres til overført resultat	2.974.224	3.675.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.304.224</b>	<b>3.675.505</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.225	93.853
4	Indretning af lejede lokaler	0	141.038
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.225</u>	<u>234.891</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.225</u></b>	<b><u>234.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>22.532.052</u>	<u>17.790.754</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>22.532.052</u>	<u>17.790.754</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.723.493	3.710.602
5	Udskudte skatteaktiver	20.137	33.376
	Andre tilgodehavender	<u>934.867</u>	<u>391.514</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.678.497</u>	<u>4.135.492</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.210.549</u></b>	<b><u>21.926.246</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.265.774</u></b>	<b><u>22.161.137</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	8.631.290	5.657.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.561.290</b>	<b>6.457.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.796.558	9.277.551
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	894.222	1.149.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	985.351	762.351
Selskabsskat	648.496	1.083.764
Anden gæld	379.857	2.030.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.704.484	15.704.071
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.704.484</b>	<b>15.704.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.265.774</b>	<b>22.161.137</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	1.981.561	0	2.781.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.675.505	0	3.675.505
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	5.657.066	0	6.457.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.974.224	130.000	3.104.224
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>8.631.290</u></b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>9.561.290</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.253.258	1.212.339
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<b>1.260.074</b>	<b>1.219.155</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	936.496	1.083.764
Årets regulering af udskudt skat	13.239	-17.998
	<b>949.735</b>	<b>1.065.766</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	151.879	124.997
Tilgang i årets løb	0	26.882
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>151.879</b>	<b>151.879</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-58.026	-19.399
Årets afskrivninger	-38.628	-38.627
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-96.654</b>	<b>-58.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>55.225</b>	<b>93.853</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	235.068	235.068
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>235.068</b>	<b>235.068</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-94.030	-47.014
Årets afskrivninger	-47.016	-47.016
Årets nedskrivninger	-94.022	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-235.068</b>	<b>-94.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>141.038</b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	33.376	15.378
Udskudt skat af årets resultat	<u>-13.239</u>	<u>17.998</u>
	<u><b>20.137</b></u>	<u><b>33.376</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	20.137	-5.179
Låneomkostninger	<u>0</u>	<u>38.555</u>
	<u><b>20.137</b></u>	<u><b>33.376</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 14.797 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55
Varebeholdninger	22.532
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.723

Til sikkerhed for udlejer har pengeinstitut stillet garanti på 108 t.kr. for betaling af husleje-forpligtelse.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlige husleje på 391 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

## Morten Søvig

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Søvig

Direktør

ID: 7f5f2a1d-e0d4-482d-8527-b5c92c9817fa

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 11:15:22

Underskrevet med MitID



## Anders Søvig

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Søvig

Bestyrelsesformand

ID: 65cde3bf-939f-40b1-804c-9796004d8978

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 19:53:39

Underskrevet med MitID



## Anita Hollegaard Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anita Hollegaard Møller

Bestyrelsesmedlem

ID: e6a50642-6873-4637-8136-c0cd072703ef

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 19:56:08

Underskrevet med MitID



## Morten Søvig

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Søvig

Bestyrelsesmedlem

ID: 7f5f2a1d-e0d4-482d-8527-b5c92c9817fa

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2024 kl.: 11:19:21

Underskrevet med MitID



## Søren Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2024 kl.: 00:07:57

Underskrevet med MitID



## Anders Søvig

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Søvig

Dirigent

ID: 65cde3bf-939f-40b1-804c-9796004d8978

Tidspunkt for underskrift: 04-02-2024 kl.: 13:35:59

Underskrevet med MitID

